

Warszawa, dnia 28.01.2016 r.

Pełnomocnik zamawiającego:
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180a
04-464 Warszawa
Reprezentujący:
Gminę Żołyńia
ul. Rynek 22
37-110 Żołyńia

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Żołyńia, prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizację zadania: „Zakup energii elektrycznej” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą mailową w dniu 28.01.2016 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia L-8-2016, nr ogłoszenia BZP 16458 - 2016;

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 1.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że dopuszcza podpisanie Umów sprzedaży energii elektrycznej drogą korespondencyjną.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel)?. Wykonawca będzie potrzebował:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź 2.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel)

Pytanie 3

Czy faktury za zużyta energię elektryczną będą płacone przez poszczególne jednostki czy przez Gminę?

Odpowiedź 3.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że rozliczenia za zużytą energię będą prowadzone przez poszczególne jednostki wymienione w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia

Pytanie 4.

Na kim będzie spoczywał obowiązek wypowiedzenia aktualnych umów?

Odpowiedź 4.

Obowiązkiem Wykonawcy będzie wypowiedzenie obecnie obowiązujących umów kompleksowych, które tego wymagają

Pytanie 5.

Czy Zamawiający przewiduje, że może dodawać nowe PPE jedynie w obrębie grup taryfowych wskazanych w niniejszym postępowaniu i wycenionych przez Wykonawcę? Dodawanie PPE z grupą taryfową niezgodną z ofertą wiąże się ze zmianą przedmiotu zamówienia.

Wykonawca wnosi o uwzględnienie powyższego w zapisach SIWZ i postanowieniach umowy.

Odpowiedź 5.

Zamawiający przewiduje, że może dodawać nowe PPE jedynie w obrębie grup taryfowych wskazanych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia i wycenionych przez Wykonawcę. O takiej sytuacji mowa jest w § 11 ust. 9 Projektu Umowy.

Pytanie 6.

Prosimy o zmianę zapisów umowy §6 ust 1. Informujemy, iż poprawny zapis powinien mieć formę: *„Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy w wysokości obliczanej jako iloczyn ceny określonej w § 5 ust. 1 netto za 1 kWh i zużytej energii elektrycznej na podstawie wskazań układu/układów pomiarowo – rozliczeniowego/rozliczeniowych dostarczonych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym do obiektów Zamawiającego ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, powiększony o podatek VAT.”*

Pytanie 6.

Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na modyfikację zapisu §6 ust. 1. Zapis pozostaje bez zmian.

/-/Ewa Pacek
Pełnomocnik Zamawiającego